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Das Menu des Grill-Eck aus Aachen umfasst etwa 18 verschiedene Gerichte und Getréanke. Im Durchschnitt
zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 11 €. Was Carmela Lakin an Grill-Eck mag:

Wir waren heute erneut in der Grill Ecke Hahnchen mit Pommes essen. Das Essen war wieder sehr gut. Es gibt
wohl keinen vergleichbaren Imbiss mit solch leckerem Essen. Weiterlesen. Was Ingolf Gébel an Grill-Eck nicht
mag:

Seitdem muss ich dort nicht mehr ,gyros ganz leider aus der Pfanne sagen, seit wann?? im gem salat hat
gelandet nudelsalat und die 2*10Euro fir pfannen gyros nie mehr. Tut mir leid. Weiterlesen. Wenn Du in Eile bist
und es schnell gehen muss, erhaltst Du im Grill-Eck aus Aachen leckere Fast-Food Gerichte nach Deinem
Geschmack in kurzer Zeit fur Dich zubereitet, man findet auch einige internationale Gerichte zur Auswahl im
Menu. Weiterhin offeriert man Dir leckere Meeresfriichte Gerichte.
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Grill-Eck Speisekarte

Yenii

GRILLECK BURGER CHEF CHOICE 10¢€

SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL 11€

Grill Spezialitiit

SAUERBRATEN 12 €
SCHNITZELGARTNERIN 12 €
HUHN

SCHNITZEL A LA
BEARNAISE

SCHNITZEL GRILL
SPEZIAL

SCHNITZEL HOLSTEIN

UBERBACKENES SCHNITZEL
NAPOLI

UBERBACKENES PRAGER
SCHNITZEL

SCHNITZEL HAWAII
SAHNESCHNITZEL
PFEFFER-RAHMSCHNITZEL
PAPRIKA-SAHNESCHNITZEL
JAGERSCHNITZEL
ZIGEUNERSCHNITZEL

PANIERTES SCHNITZEL WIENER

ART

10 €

12 €

12 €

12 €

12 €

11 €
9€
10 €
10 €
9€
9€

8€
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Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -23:00
Dienstag 11:00 -23:00
Mittwoch 11:00 -23:00
Donnerstag 11:00 -23:00
Freitag 11:00 -23:00
Samstag 11:00 -23:00
Sonntag 11:00 -23:00
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